
Pārgrozījums instrukcijā gaļas, gaļas iz-
strādājumu un dzīvnieku jēlvielu
ievedējiem Latvijā.

Instrukcija valsts nodokļu piedzinējiem.
Rīkojums par atlīdzības izsniegšanu sērgu

dēļ nogalināto un sērgās kritušo lopu
īpašniekiem.

Rīkojumi par ievedmuitas tarifā neminēto
preču muitošanu.

Pārgrozījums rīkojumā par sevišķi nemi-
nētu ķimisku ražojumu muitošanu.

Rīkojumi par ievedmuitas atmaksu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums instrukcija gaļas,
gaļas izstrādājumu un dzīvnieku

jēlvielu ievedējiem Latvijā.
Instrukcijā gaļas, gaļas izstrādājumu

un dzīvnieku jēlvielu ievedējiem Latvijā,
kas iespiesta 1931. g. ,,Vald. Vēstn."
159. numurā, 8. pants strīpojams un šādi
atvietojams:

,,8. Latvijas desu īažotājiem ir atļauts
ievest no ārzemēm tieši savām vajadzībām
tikai tādas galīgi izstrādātu un derīgu desu
pagatavošanai zarnu šķirnes, kas nav
dabūjamas vietējā tirgū, un kuras pie
Ievešanas izmeklētas un atzītas par labām.
Atļauta arī komanditsabiedrībai ,,Lat-
vijas desu rūpnieks" tādu zarnu šķirņu
ievešana, kas nav vietējā tirgū atrodamas,
un kas galīgi izstrādātas un derīgas zarnu
pagatavošanai un ja bez tam vēl eksportēto
desu vērtība pārsniedz impoitēto zarnu
vērtību vismaz par 50%."

Rīgā, 1932. g. 22. septembrī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktors J. Vāgels.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Instrukcija
valsts nodokļu piedzinējiem.

(Izdota saskaņā ar Nodokļu nolikuma
I pielikuma 10. p.)

1. Valsts nodokļus un kopā ar valsts
nodokļiem uzliktos pašvaldību nodokļus,
kā arī citas valstij neapstrīdami pienācīgas
naudas summas piedzen uz Nodokļu de-
partarnenta vai nodokļu inspektoru izga-
tavotu piedzīšanas rakstu pamata. Paš-
valdību nodokļu piedzīšanas rakstus iz-
gatavo attiecīgās pašvaldību iestādes.

2. Piedzīšanas rakstā jāuzrāda: a) mak-
sātāja uzvārds, vārds un dzīves vieta,
b) iestāde, kura pieprasa piedzīšanu, c) no-
dokļa nosaukums un d) piedzenamā
summa. Piedzīšanas rakstam jābūt pa-
rakstītam no Nodokļu departamenta no-
daļas vadītāja resp. nodokļu inspektora
un darbveža un uz tā jābūt Nodokļu de-
partamenta resp. nodokļu inspektora zī-
moga nospiedumam. Pašvaldību nodokļu
piedzīšanas rakstiem jābūt ar attiecīgo
amata personu parakstiem un zīmoga no-
spiedumu.

3. Par valsts nodokļu un kopā ar valsts
nodokļiem uzlikto pašvaldību nodokļu pie-
dzīšanu virs piedzīšanas rakstā minētās
piedzenamās summas ņemami 3°,, piedzī-
šanas izdevumu, ne mazāk par Ls 2,—,
no kuriem 2% ieskaitāmi valsts ienākumos,
bet 1% par labu piedzinējiem; par pārējo
neapstrīdamu valstij pienācīgo naudas
summu un pašvaldību nodokļu piedzīšanu
virs piedzenamās summas ņemami 1° r
piedzīšanas izdevumi, bet ne mazāk par
Ls 2,—, par labu piedzinējiem. Bez šiem
2", resp. 1"piedzīšanas izdevumiem,
virs piedzenamās summas ņemami visi
pārējie piedzīšanas izdevumi (aprakstītās
mantas pārdošanas izsludināšana, mantas
glabāšana, novērtēšana, atlīdzība strād-
niekiem u. t. t.)

Piezīme. 1) Gadījumos, kad piedze-

namo summiļ iekasē pa daļām, pie-
dzīšanas izdevumi ņemami katru reizi
tikai par iekasēto summu, bet ja tie
par visu summu ir Ls 2,—, tad pie
beidzamās iemaksas.

2) Ienākušā 1<Vpiedzīšanas izdevumu
kopsumma katra mēneša beidzamā
dienā saskaņā ar Nodokļu departa-
menta direktora norādījumiem sada-
lāma un izmaksājama nodokļu pie-
dzinējiem un tiem piedzīšanas no-
daļas darbiniekiem, kuri ņem dalību
nodokļu piedzīšanā.

4. Nodokļu piedzinēji strādā Rīgā —
nodokļu departamenta piedzīšanas nodaļas
vadītāja, Liepājā — Liepājas pilsētas
II iec. nodokļu inspektora un Jelgavā —
Jelgavas pilsētas nodokļu inspektora va-
dībā un uzraudzībā.

5. Nodokļu piedzinēju kārtējais darbs
dalās iekšējā un ārējā un tā veikšanai Rīgā
piedzinēji sadalīti grupās, kuras vadītājs
ir grupas grāmatvedis. Grupu grāmatveži,
piedzinējs-kasieris, maksātāja sarakstu sa-
stādītājs un citi izpilda piedzinēja iekšējo
darbu — ved piedzīšanas rakstu reģistrus,
izgatavo maksātājiem iemaksas ordrus,
pieņem naudu, izgatavo un izsniedz kvītis
par pieņemto naudu, izgatavo maksātāju
sarakstus par iemaksātām summām, ved
norēķināšanos u. t. t. Ārējo piedzinēju
darbu izpilda nodokļu piedzinēji. Viņi
izraksta un izsniedz maksātājiem pavēstes,
apraksta un pārdod vajadzības gadījumā
maksātāju mantu, uzliek arestu uz maksā-
tājiem pienācīgo algu un viņiem piedero-
šām naudas summām, sastāda protokolus
par maksātāja neatrašanu vai maksātne-
spēju. Pie ārējā darba pieder arī nodokļu
nomaksas nodrošināšana ar ieķīlātās

mantas pieņemšanu departamenta valdī-
šanā un dažādu ziņu ievākšana par mak-
sātāju. Liepājā un Jelgavā visus kā iek-
šējos, tā ārējos piedzīšanas darbus veic
paši piedzinēji.

Piezīme. 1) Arestu uz algu un naudas
summām, kuras maksātājam pienākas
no valsts un pašvaldības iestādēm
vai autonomiem uzņēmumiem, vai
kuras atrodas tiesu iestādēs, uzliek
piedzīšanas nodaļa vai attiecīgais no-
dokļu inspektors ārpus Rīgas sarakstes
kārtībā.

2) Maksātāja izsludināšanas gadījumā
par maksātnespējīgu parādnieku no
viņa pienācīgos nodokļus un citas
neapstrīdamas valsts prasības tiesai
vai konkursa masas pārvaldes orgā-
niem pieteic piedzīšanas nodaļa, kura
arī seko šo pretenziju vai to iespējamas
daļas apmierināšanai.

6. Nodokļu piedzinēju ārkārtējais
darbs ir viss tas, kas tam tiek uzdots no
piedzīšanas nodaļas vadītāja, ārpus viņu
kārtējā darba, atsevišķos gadījumos iekšē-
jās vai ārējās darbības sekmīgākai veikša-
nai vai, vispāri, valsts fiskālo interešu
aizstāvēšanai.

7. Nodokļu piedzinējs izgatavo pa-
vēsti, kuru izsniedz pēc piederības pret
parakstu uz piedzīšanas raksta. Pavēstē
jāuzrāda: a) maksātāja uzvārds, vārds un
dzīves vieta, b) iestāde, kura piedzīšanu
pieprasījusi, c) nodokļu nosaukums, d) no-
maksas termiņš, e) piedzenamā summa,
soda nauda un piedzīšanas izdevumi, kā
arī, ka pavēstē noteiktā laikā nenomak-
sāto summu piedzīs spaidu kārtā. Pavēste
nodokļu piedzinējam jāparaksta, un uz
tās jābūt viņa zīmoga nospiedumam.

8. Nodokļu piedzinējs izsniedz maksā-
tājam pavēsti, uzaicinot viņu 7 dienu laikā
nomaksāt Nodokļu departamenta piedzī-
šanas nodaļas iemaksas kasē pavēstē uz-
rādīto summu 11d2 ar attiecīgo soda naudu
par nodokļa laikā nenomākšu un piedzī-
šanas izdevumiem. Pavēste uzskatāma
par izsniegtu, ja tā nodota maksātāja
dzīves vietā vai vienā no viņa uzņēmu-
miem viņam pašam, vai viņa nekustamas

mantas pārzinim, vai viņa mājiniekiem,
kalpotājiem, mājsaimniekiem vai to viet-
niekiem, kā arī kaimiņiem, ja tie apņemas
pavēsti maksātājam nodot un dod par to
savu parakstu uz piedzīšanas raksta. Ja
maksātājs vai iepriekš minētais pavēstes
nodevējs nevar vai negrib parakstīties par
pavēstes saņemšanu, piedzinējs atzīmē
piedzīšanas rakstā, kam, kur un kad viņš
pavēsti izsniedzis un kamdēļ nav saņēmēja
paraksta. Pavēste var tikt izsniegta mak-
sātājam arī ārpus mājas, bet tikai pret viņa
personīgu parakstu.

1. piezīme. Ja pavēsti izsniedzot mak-
sātājs vai viņa atvietotājs mājinieks
atsakās pavēsti pieņemt, nodokļu pie-
dzinējs var pieaicināt šī apstākļa kon-
statēšanai ari liecinieku.

2. piezīme. Uz nodokļu departamenta
vai nodokļu inspektora norādījuma,
kā ari kad rodas aizdomas par aprak-
stāmās mantas noslēpšanu, vai kad pa-
redzama aprakstāmās mantas ātra
bojāšanās, nodokļu piedzinējam tie-
sība pēc pavēstes izsniegšanas, neno-
gaidot 7 dienu termiņa notecēšanu,
pirmā gadījumā mantas aprakstīt
nekavējoties un otrā gadījumā — man-
tas aprakstīt un pārdot.

9. Ja maksātājs 8. p. paredzēta termiņa
pieprasīto summu nenomaksā, nodokļu
piedzinējs pieprasa tās samaksu. Ja mak-
sātājs to nedara vai nomaksā tikai daļu,
piedzinējs stājas pie visas summas vai
iztrūkstošās daļas piedzīšanas spaidu
kārtā, rīkojoties saskaņā ar Civīlproc.
nolik. sekošiem pantiem:

1. Pie aresta uzlikšanas uz kustamu
mantu:
a) aprakstot parādnieku kustamu

mantu saskaņā ar 717.—733.,
1116.—1147. p., pie kam mantu
aprakstīšanas protokoli sastādāmi
uz veidlapām, kuru paraugus no-
teic Nodokļu departaments,

b) apķīlājot viņam piederošās naudas
summas vai citu kustamu mantu,
kuras atrodas trešo personu rīcībā,
saskaņā ar 724.—733. un 1222. p.,

c) uzliekot arestu uz algas vai citiem
ieņēmumiem, saskaņā ar 1228.
līdz 1232. p.;

d) vēršot piedziņu uz vērtspapīriem,
akcijām un obligācijām saskaņā
ar 1216.—1221. p.;

e) vēršot piedziņu uz parādnieka
kapitāliem, kas atrodas pārval-
dības vai tiesu iestādē vai kredīt-
iestādē, saskaņā ar 1223.—1227.d.

II. Pie mantu novērtēšanas saskaņā ar
1148.—1155. p.

III. Pie aprakstītu mantu glabāšanas sa-
skaņā ar 1156.—1167. p.

IV. Pie aprakstītu mantu pārdošanas sa-
skaņā ar 1168.—1215. p.

V. Izsludinot ūtrupi, saskaņā ar
1176.—1185. p.

VI. Pārdodot priekšmetus uz atsevišķiem
noteikumiem, saskaņā ar 1186.—
1189. p.

10. Ja maksātājam nav ienākumu un
kustamas mantas, ar ko segt maksājumu,
vai ar kustamas mantas pārdošanu neva-
rētu segt galīgi visu maksājumu, bet viņam
pieder nekustama manta, tad nodokļu
departaments ierosina attiecīgā Apgabal-
tiesā šās nekustamas mantas pārdošanu.

11. Vajadzības gadījumos, kad nav
citu mantu, ko varētu aprakstīt, nodokļu
piedzinējs izdara maksātāja personīgu pār-
meklēšanu un atrasto mantu apķīlāšanu.

12. Ja maksātajam nav nekāda ienā-
kumu, kustamas vai nekustamas manta?
un maksājumu nav iespējams piedzīt, tad
nodokļu piedzinējs sastāda aktu par mak-
sātnespējību, kuru kopā ar piedzīšanas
rakstu nodod piedzīšanas nodaļas vadītā-
jam, bet ārpus Rīgas attiecīgam nodokļu
inspektoram.

Piezīme. Akta pareizību apliecina
maksātājs un divi liecinieki," kuri pa-
zīst maksātāja apstākļus.

13. Ja maksātājs mainījis dzīves vietu,
tad nodokļu piedzinējs pavēsti līdz ar
piedzīšanas rakstu caur savas grupas vadī-
tāju nodod attiecīgam nodokļu piedzinē-
jam, bet ja maksātājs aizceļojis vai miris,
tad sastāda protokolu, kuru ar piedzīšanas
rakstu iesniedz piedzīšanas nodaļas vadī-
tājam, bet ārpus Rīgas attiecīgam nodokļu
inspektoram. Protokolu paraksta nodokļu
piedzinējs un personas, kuras viņam par
maksātāju devušas ziņas.

14. Par iekasētām naudas summām
nodokļu piedzinējs izsniedz kvīti no savas
kvīšu grāmatas ar savu parakstu un zī-
moga nospiedumu. Par kvīts saņemšanu
maksātājs parakstās uz kvīts piesakņa.
Kvīšu grāmatu nodokļu piedzinējam iz-
sniedz Nodokļu departamenta piedzīšanas
nodala.

15. Rokas ķīlu nodokļu nomaksas no-
drošināšanai nodokļu piedzinējs pieņem
uz Nodokļu departamenta rīkojuma pa-
mata saskaņā ar Vietējo civ. Iik. 637.—648.
un 1469.—1492. p. Ieķīlāšanas līgums sa-
stādāms divos eksemplāros, pēc Nodokļu
departamenta norādījumiem, no kuriem
pirmo nodokļu piedzinējs nodod piedzī-
šanas nodaļas vadītājam, bet otro izsniedz
mantas ieķīlātājam. Pirmo eksemplāru
paraksta un zīmogmarkas uz tā dzēš ieķī-
lātājs. Ieķīlātāja paraksta pareizību aplie-
cina nodokļu piedzinējs ar savu parakstu
un zīmoga nospiedumu. Tāpat viņš ap-
liecina otrā eksemplāra pareizību un dzēš
zīmogmarkas uz tā.

16. Uz paša piedzīšanas raksta taisā-
mas atzīmes tikai šīs instrukcijas 8. pantā
paredzētos gadījumos. Citos visos gadī-
jumos sastādāmi atsevišķi protokoli par
katru gadījumu atsevišķi.

17. Visu nodokļu piedzinēju darbību
kontrolē piedzīšanas nodaļas vadītājs. Par
katru piedzinēja paviršību vai nolaidību
nodaļas vadītājs ziņo Nodokļu departa-
menta direktoram.

18. Sūdzības par nodokļu piedzinēju
nepareizu vai nelikumīgu rīcību, kā ari
par piedzīšanas izdevumu nepareizu ap-
rēķināšanu iesniedzamas četrpadsmit dienu
laikā nodokļu departamentam, skaitot no
nepareizības vai nelikumības pielaišanas
dienas.

19. Nodokļu departaments izsniedz
katram nodokļu piedzinējam apliecību ar
viņa ģīmetni.

20. Katram nodokļu piedzinējam ierī-
kojama atsevišķa akts,cirkulāru un dažādu
pie viņa paliekošo rakstu uzglabāšanai.

21. Līdz šim spēkā esošās 1924. g.
21. novembra instrukcijas ar šo ir atceltas.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Nodokļu departamenta direktors

F.Ķempelis.

Rīkojums Nr. 139
1932. g. 23. septembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

255. Cauruļu vadi (kulo-
vadi) elektrībai . . . 156. p. 2.c pkts.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministris M. Skujenieks.
.Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.
*) Skat. 1932. g. „Yald. Vēstn.''182. numurā.

Maksa par „Valdibas Vēsmesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Va gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ! ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JM2 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sltidin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. . . . , ,, —,80



Rīkojums Ns 140
1932. g. 23. septembri.

1929. g. "rīkojuma J\s 316 (izslud. 1929. g.
„Vald. Vēstn." 291. numurā) un 1930. g.
rīkojuma Ne 206 (izslud. 1930. g. ,,Vald.
Vēstn." 211. numurā) ,.Sevišķi neminēti
ķīmiski ražojumi techniskām vajadzībām,
kas muitojami pēc ievedmuitas tarifa

112. p. 9. b punkta" pārgrozījums.
1929. g. rīkojumā Ne316, pie ražojuma

„Harnstoff" strīpot vārdus ,,izgatavots
I. G. Farbenindustrie A. G." un 1930. g.
rīkojumā N° 206, pie ražojumiem ,,Flo-
ranit L 40", ,,Fioranit M" strīpot vārdus
„izgatavoti no firmas" „H. Th. Bohme,
A/G Chemische Fabrik, Chemnitz".

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats. Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta rūpniecības nodaļas
1932. g. 31. augusta raksts NeR. M. 2.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV° 141
1932. g. 23. septembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

256. Stikla ampulas .... 77. p. 2. resp.
4. pkts.

257. Spaļi . . ' 58. p. 2. pkts.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-

teikumu 10. pants.
Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 142
1932. g. 23. septembrī.

Ievedmuitas atmaksa par kokvilnas die-
dziņiem, kurus, uztītus uz papes caurulī-
tēm, izved uz ārzemēm (Vispārējie notei-
kumi, rīkojuma Ns 208/29. g. un 120/30. g.,
izslud. „Vald. Vēstn." 1929. g. 178. un

1930. g. 115. numurā).
1. Rīgas kokvilnas manufaktūras sa-

biedrībai atmaksājama ievedmuita par
ārzemju mercerizētiem kokvilnas šuja-
miem diegiem N° 59 3, kurus minētās
sabiedrības fabrikā uzspolē uz papes cau-
rulītēm, iesaiņo kartona kastītēs un pēc
šādas pārstrādāšanas eksportē uz ārzemēm.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 183. p. 6a pkta -ļ- 1. pie-
zīme, skaitot uz katru eksportēto kastīti
28 g diegu. Katrai kastītei jāsatur
20 caurulītes ar uzspolētiem 50 m diegu
uz katras caurulītes.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 143
1932. g. 27. septembrī.

Papildinājums noteikumos „ Ievedmuitas
atmaksa par ozola un mahagoni finieriem,
kas izlietoti eksportēto finieru izgatavo-
šanai (rīk. Ns 60 31. g., izslud. 1931. g.

„Valdības Vēstneša" 69. numurā).
Papildinot 1931. g. rīkojumu Ne 60, no-

saku, ka minētais rīkojums attiecināms
ari uz akc. sab. „Vulkāns".

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā un attiecināms arī uz finie-
riem, kas eksportēti, sākot ar 1932. g.
1. augustu.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Māksla

Nacionālajā teātrī sestdien izrādīja sai
sezonā pirmo oriģināllugas novitāti —
Jūlija Petersona komēdiju 3 cēlienos
„Sievietes sirds labirints". Šis autors
mums jau pazīstams ar vairākām savām
patīkamām viegla žanra dzīves komēdijām.
Viņa jaunā komēdija ir īsta rotaļa ar un ap
sievietes sirdi, šo plašo, dziļo un sarežģīto
labirintu. Tur ir vietas visādām iedomām
un iekārēm, greizsirdībām un aizdomām
no pašu sieviešu puses un tik daudzējādām
iecerēm un iemīlam no vīriešu puses.
Komēdija norisinās vieglos asprātīgos dialo-
gos un nostāstos par šām siržu lietām,
pie tam ar raibu raibiem sarežģījumiem,
pārpratumiem un atregžījumiem dzīvē.
Komēdija beidzas ar lugas varones doto
pamācību: jāiet un jārīkojas dzīvē, tā,
ka ,,nenomaldās šais sieviešu siržu labi-
rintos".

Lugas vieglais ritums izrādē bija izma-
nāms sevišķi pirmajā cēlienā, kur nebija
smagāku sarežģījumu kā pārējos. Kā
ievērojamākās personas lugā izcēlās Anta
Klinte kā Dranda kundzes meita savā
rotaļīgā uzvedībā un izteiksmē un J. Osis
viens no viņas galvenajiem pielūdzējiem,
kas noteikti izrādīja piedzīvojuša naudīga
vīra, namu un kuģu īpašnieka mīlētāja
lomu. Mazāk smaga un skaļa vīra loma
pēc komēdijas dabas varbūt būtu bijusi
piekritīgāka. Labi savdabīgu mīļotāju,
priekšējā sāncenša, lomas izrādīja ari
Podnieks un Rodrigo Kalniņš. Ļoti
raksturīgi zīmīgi Mierlaukam pavedās
izrādīt savu miesās sagrauztā rūpnieka
lomu. Jāmin arī Alise Brechmane
(Dranda kundze) un Anna Jēkabsone
(Lonija), kas nemitīgi prata sūdzēties un
žēloties par saviem vīriem, bet it sevišķi
Berta Rūmniece kā veicīga saimniecības
vadītāja un mīlestības vēstuļu slepena
piegādātāja. Vispārīgi izrāde atrada
publikā piekrišanu, jau no pirmā cēliena
sakot. a

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 26. septembrī .

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173 5 1921 Anglijas mārciņa 17,75—18 20

inn Ē^ncijas franku 20,20—20;4000 Bellas beigu 71,70-72,45

™ .71'CeS franku 100,20-101,25
no vl-7 26,45-26,95

100 Zviedrijas kronu .... 92 00 97 00
!™

Norvēģijas kronu .... gsioO—93!fj0
00 Dānijas kronu 94,00—99,00100 Austrijas šiliņu 55 qq

100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—is!60
00 Holandes guldeņu .... 208,35—210 4500 Vācijas marku 123,30—124 10100 Somijas marku . . . 7 70—8 30

!°° feauniias kronu 138;05_138,7500 Polijas zlotu 57,80-59,0000 Lietavas Irtu 51,45-52 00100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00
Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ........

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
so ° H-

meS
-.ban ukas ,ķUu z'mes • 99-1008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotāčijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors II. Arons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par Gaujas-Daugavas kanāla
slēgšanu satiksmei.

Sakarā ar kanāla ietaisēm nepiecieša-
miem remontiem Jūrniecības departa-
ments paziņo, ka kanāla vārtus pie Gaujas
slēgs no š. g. 1. oktobra līdz nākošā gada
sezonai.

Kanāla lejas daļa no Mazā Baltezera
līdz Jug lai paliek satiksmei atklāta.

1932. g. 24. septembrī.
Departamenta direktors A. Ozols,

c. inženieris P. Stakle.

») Skat 1932. g. „Vald. Vēstn." 182. numurā.

RĪKOJUMS.
Pamatojoties uz 1920. g. 15. marta likuma par atlīdzības izsniegšanu sērgu dēļ

nogalināto un sērgās kritušo lopu īpašniekiem punktu 8. (Lik. kr. 1920. g. 175) un pār-
grozījumiem un papildinājumiem minētā likuma (Lik. kr. 1931. g. 121) Zemkopības
ministrija nosaka uz 6 mēnešiem,skaitot no š.g. 1. oktobra līdz 1933.g. 1.aprīlim, sekošas
taksācijas cenas par nogalinātiem un sērgās kritušiem mājkustoņiem un sērgu deļ iz-
nīcinātām bišu saimēm:

Zirgiem: Ls

Tirasinu sugas ērzeļi, vecāki par trim gadiem līdz 1000,—
„ ' „ ķēves ;, » «JO —

„ zirgi » » » » S~'~
Abējas kārtas tirasinu sugas kumeļi no 2—3 gadrem „ r>UU,—

,. „ „ ; „ nol-2 „ ,, 300,-^
,. līdz 1 gadam „ 150 —

Vietējie vaislas ērzeļi, vec. par 3 gadiem I šķiras „ 700,—
„ „ i, 3 „ II „ , 400,-

Vietējās „ ķēves „ „ 3 „ uzņemtas Latv. cilts reģ. . . „ 500 —
Vietējie zirgi un ķēves vec. par 3 gadiem „ 300,—
Abējas kārtas vietējās sugas kumeļi no 2—3 gadiem ,, 200,—

„ no 1-2 „ ^ . . „ 150 —
„ līdz 1 gadam , 100,—

Piezīme. Vietējie Latvijas (vaislas) ērzeļi vec. par 3gadiem, kup nav
uzņemti par I vai II šķ., taksējami kā darba zirgi un ķēves līdz
Ls '300—.

Ragu lopiem:

Vaislas buļļi tīrasiņu un brūnas (Angelnas-Fūhņu) un melnraibas
(Ostfrižu) un citas' kultūrsugas, kuri ierakstīti ciltsgrāmatās, vecāki par Ls

P/2 gadu līdz 500 —
Tie paši no 1—11/2 gadu „ 300,—
Vietējie Latvijas buļļi, kup ierakstīti ciltsgrāmatā vec. par P/2 gadu . ,, 500,—

,, „ ,, ar ciltsapliec. un tetovēti no 1—\x j2 gad. v.. . . „ 300,—
Sugas govis, tīrasiņu, ierakstītas ciltsgrāmatā vec. par 3 gadiem. . . . „ 300,—

„ krustojums „ „ „ „ 3 , „ 150 —
,, teles, tīrasiņu ar cilts apliec, un tetovētas no 2—3gaduvec.. . „ 200,—

„ krustojums „ „ „ „ „ 2—3 „ „ . . „ 120—
„ tīrasiņu ar „ „ „ „ „ 1—2 „ „-.. . „ 150,—?
„ krustojums „ „ „ „ „ . 1—2 ,; „ . . „ 80,—

„ teļi tīrasiņu ar „ „ „ „ „ 6—12men. „ . . „ 100,—
krustojums „ „ „ „ „ 6—12 „ „ . . „ 50 —

,, ,, tīrasiņu ar „ ,, ,, ,, līdz 6 mēn. vec. ... ,, 50,—
krustojums „ „ „ „ „ 6 „ „ . . „ 25 —

Buļļi, neierakstīti ciltsgrāmatā, vec. par 2 gadiem . „ 80,—
„ bez ciltsapliecības un netetovēti no 1—2 gadu veci ,, 50,—

Govis, neierakstītas ciltsgrāmatā, vecākas par 3 gadiem ,, 80, —
„ bez ciltsapliecības un netetovētas no 2—3 gadu vecas ,, 60,—

Teles „ „ „ „ „ 1—2 „ „ „ 50 —
Teļi „ „ „ „ „ 6—12 mēn. veci „ 25,—
„ „ „ „ ,, līdz 6 men. veci „ 10,—

Sīklopiem: Ls
Tīrasiņu cūkas, vecākas par vienu gadu (īdz 100,—

,, ,, no 4—12 mēnešu vecas ,, 70,—
„ sivēni no 2—4 mēnešu veci . ? , 20,—

Cūkas vietējās un uzlabotas sugas ar tīrasiņu no 4—12 mēnešu vec. . „ 35 —
t> „ „ ,, vec. par 1 gadu „ 60,—

Sivēni „ „ „ „ „ „ no P/2—4 mēnešu vec. . . „ 10,—
Tīrasiņu aitas, teķi, kazas un āži vecāki par 6 mēn „ 70,—

,, jēri un kazlēni līdz 6 mēn. veci no Ls 10,— „ 20,—
Vietējās aitas, teķi, kazas un āži vecāki par 6 mēn „ 15]—

„ jēri un kazlēni līdz 6 mēn. veci 5^Auni (tīrasiņu vai vietējie) no Ls 10— ', ' is '—
Bišu saimes: ls

Bišu saimes, ieskaitot rāmīšus, šūnas un bites I šķiras „ „ 35,—
" " " > !!!> >> „ ,, 25,—
" » » » „ ,, „ III „.......„ 15,—

Piezīmes: I. Par tīrasiņu sugas zirgiem, cūkām, aitām un kazām, kā arī ārzemes
un vietējās Latvijas sugas vaislas buļļiem un tīrasiņu un sugu krustojuma
govīm uzskatāmi tie, kup ierakstīti pamata vai pagaidu ciltsgrāmatās.
Par tirasinu sugas un sugu krustojuma teļiem un jaunlopiem jāuzrāda cilts-
apliecība.

II. Mājkustoņu mutes un nagu sērgai parādoties izolētā rajonā, kur ar minētā
rajona lopu nogalināšanu būtu iespējams sērgu ierobežot un izbeigt, atsavi-
nāmie govslopi nocenojami, pieturoties kurniet pie tirgus cenām, tomēr
nepārsniedzot Ls 150,— par labākām piena govīm.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Veterinārpārvaldes priekšnieks, veterinārārsts Cīrulis.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 212. numurā

iespiesto paziņojumu par 1909.g. 30. maijā
dzimušās Annas-Olgas-Mildas Kristapa un
Līzes meitas Tomševskis meklēšanu,
parakstījis nevis Saldus, bet Priekules-
Vaiņodes iecirkņa miertiesnesis. Tāpēc
Tomševskas atrašanas gadījumā viņas
adrese jāpaziņo Priekules-Vaiņodes iecirkņa
miertiesnesim Priekulē.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVs 32.

1. Velosipēds, firm. ,.Omega ', melns,143.
802. Revolveris, ,,Mauzer" sist. kal 6 35

-25184 238919 un 8919.
803. Velosipēds, firm..,Brennabor ",;\? 1340980.
804. Ērzelis, tumši bēras spalvas , 7 gkrēpes melnas, tumša svītra pār muguru melnaaste, nogriezta līdz ce|iem. Augums — 143 cm,11icsotāļs.

sirmas spalvas, krēpes uz abām
PUn^ vi^'l etēiās *"&**< 138 cm augstā.
AMaŠttl '* " "Ideal"

' kungU
' *™-

8- ^ . firm. ,.Ziber ;4gq
meh Pakaļējā riepa pilnīgi
£.*&.' tota - BaB»*nieksno "SSapaļam melnam stīpām.

Hrm. „Latrit". Jvfe 1754fil ?

809. Revolveris, ,,Mauzer" sist., JVs 331410.
810. Velosipēds, firm. ,.Omega", JV2 12300,

lietots.
811. Medību bise, N°20495, tērauda stobriem ,,,Piper" sist., 12. kal., tumši brūnu spalu.
812. Velosipēds , kungu, firmas ,,Erenpreis-

,,Onginai" JVs 132, dub|u aizsargi niķelēti. Pedāli
no firm. „Vanderer", gumijas —firmas ,,Varonis"
bet sedli — firm. ,,Brennabor".

813. Velosipēds, firm. ,,Brennabor ", JVsl 181303
rāmis zilgani melns.

814. Velosipēds, firmas ,,Nauman ", melns
815. Ķēve, 9 g. veca, bēras spalvas, 170 cm

augsta.
816. Revolveris ,, firm. „Sauer <fi Sohn"V« 39419. . 6,35
817. Velosipēds, firm. ,,Ozo!nieks", melnurāmi, ,,Dunlop" riepes; bez piederumu somas818. Velosipēds, firm. ,,Omega,' JVs 35870
819. Velosipēds , firm. ,,Latvello ". JVs 35238lietots.
820. Sērkociņu kārbiņa, sudraba, ar iegravētu

vārpas zīmējumu.

? 82V P.^tenis. vīrieša, zelta, ar vienkāršukapseli, Jns 16156.
v-Lo°f ipeds

' firmas -Dombrovskis",o882, melns. ? '
823. Velosipēds ,firm. ,,Naumans", JVs 1179223.
824. Domkrats, pelēkā krāsā, uz koka daļasmelniem burtiem ,,3 tn.". '
825. Velosipēds , firm. „Dolar", N» 55210,,Kontinentā!" riepas, lietots.
826. Velosipēds , firm. ,.Ozolnieks" .V 1S337melns, lietots. " ''
827. Velosipēds , firm. ..Latvello", JV? 4180.

828. Velosipēds, firm. „LatveIlo", JVs 2277,
melns. . ' . . ...

829. Velosipēds, firm. „Erenpreiss-Or:ginal ,

Ns 27271, melns, maz lietots.
Meklēšanu izbeigt: pēc velosipēda ,,Ozolnieks "

firmas, (sk. sar. JVs 30, kārt, JVs 765).

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 21. septembra lēmumu,
atsa 'uc „Valdības Vēstneša" 1932. g. 166. nura.

iespiesto sludinājumu par Idas-Paulas Friča m.
Grinblats meklēšanu, jo minētā Grinblats ir

atrasta.
Rīgā, 1932. g. 22. septembrī. Ne 104985.

Priekšsēdētāja biedra v. R ē d e r s.
Sekretārs J. Avotiņš.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 20. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 581. p. 1. d. pamata
apvainoto Latvijas pilsoni Pēteri P 11p k i n u ,
dzim. 1916. g. 1. oktobrī Latgalē, Makašānu
pagastā ar pēdējo dzīves vietu Rites pagastā
,,Dardzānu" mājās.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Pētera Pupkina tagadējā uzturēšanās vieta, tiek
lūgtas spert so]us viņa nekavējošai apcietināšanai,
.eskaitot to Viesītes iecirkņa miertiesneša rīcībā.

Viesītē, 1932. g. 22. septembrī.
Miertiesnesis E. S t ā k s.
Sekretārs O. Bērziņš.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 496. p. pamata
Antona Jura d. Pudana lūgumā
par kopīpašuma sadalīšanu starp
viņu, Voiceku, Leonu, Dārti
un Staņislavu Pudaniem, uz-
aicina Staņislavu Pudanu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932.g. 14./15. sept.
L. Ns 2044a./32. 15487b

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 14. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1930. g. 4. martā mir. Kārļa-
Burchharda Eduarda d . Gras-
maņa ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag., kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 14. septembrī
Ns 631C./32. 15492b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g.
4. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Krasta ielā Ns 11/13,
dz. 14, Jāņa Ikšes prasībā
pārdos Jāņa Krēsliņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16157

' s(Tiesu
sludinājumi.

- ,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 27. janvār 'ī Oļu pa-
gastā mirušā Eduarda Kārļa
dēla Smalga arī Smalca ii
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.
L. Ns 4646/32. g. 15611
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
24. augustā izklausīja Hermaņa
Hercberga dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas lietu,
nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
5000 rbļ.- ar Ns 112364, izd.
no apdrošināšanas biedrības
„Rossija". N9 3291. 15612b

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
Jīdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, un Marijas Viļā m. Belte,
dzim. Ozolnieks, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
14. septembrī publicēto, 1932. g.
29. maijā Rīgas Jūrmalā Dubultos
mirušā Mārtiņā Jāna d. Belte
(Belt), publiskā kārtībā 1931. g.
5. nov. ar Ns 79/15264 pie Rīgas
notāra V. Kanska taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
rnirušā Mārtiņa Jāņa d. Belte
(Belt) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. Ns 4879/32. 15629b
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
Uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata un Marijas Jāņa m. Mūr-
nieks, dzim. Koķis, lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
14. septembrī publicēto, 1932. g.
26. martā Skujenes pag. mir.
Andreja Jāņa d. Mūrnieka,
1931. g. 30. martā notariālā
kārtībā taisīto testamentu, kā
art visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Jāņa d. Mūrnieka mantojumu
Vai sakarā ar šo mantojumu,
feā mantniekiem, lcgātāriem,'fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.
L. Ns 4783 32. 15630b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 3. oktobrī, attaisīs un
nolasīs 1932. g. 8. aprīlī mirušā
Jtiņa Indriķa d. Perķevica testa-
mentu.

Jelgavā, 1932. g. 23. septembrī
L. Ns 2175/32. g. 16099z

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 9. septembra
lēmumu uzaicina 1932. gada
12. augustā Liepāja mirušā
Jāņa Anša dēla Petreviča mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
Mrsonas, kam būtu kādas tiesības
Ai prasības uz atstāto manto-
jamu, pieteikt tādas tiesības uti
«"asības tiesai triju mēnešu laikā
sļcaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
praflbas atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 15. septembrī.
15613 ' Ns 884m./32.

1

Rīgas valsts technikuma 1931.g.
colēnu apliec. NŠ225 ar Edgara
upenheita vārdu pieteikta par
azaudētu un tādēļ uzskatāma
ar nederi?'. '.. 16149z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesās sēdē 1932. g. 8. janv.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Geronins Ādama d. Ruskulis
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Kapiņu
pagasta padomei iecelt aizgād-
nību Geronima Ādama d. Rus-
kuļa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 14. sept.
L. Ns 1055a./32. 15644b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Anastasijas Artemija m. Gavri-
lovs prasības lietā pret Sergeju
Jefima d. Gavrilovu, par laulības
šķiršanu, uzaicina Sergeju Je-
fima d. Gavrilovu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicināmais minētā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. " L. Ns783p./32.15488b

Daugavpilī, 1932. g. 15. sept.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 3. sept.
uz Agripinas Sīmaņa m. Cvik-
linskis lūgumu Jānis Andrējevs
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Briģu pag.
padomei iecelt aizbildnību par
promesošā Jāņa Andrejeva
mantu, viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g; 15. sept.
L. Ns 1537a./32. 15489b

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Pāvila Isidorova (Sidorova)
mantnieku: Anisjas Lupa m.,
Jāņa ,Alekseja, Vasilija un Ana-
stasijas Pāvela bērnu Belovu
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Gauru pag. Sviļpovkas Puščas
dačas zemes gabala pēc plāna
Ns 30, platībā 15,72 desetīnas,
vairāk vai mazāk, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas peronas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamas
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 15. sept.
jVo 443/4730. 15614b

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1932. g. 12. aprīļa spriedumu
Jānis Tvintiks, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210'. p. par piena vilto-
šanu, š. e. 2. martā atzīts par

vainīgu un sodīts ar Ls 10.— va
maksātnespējas gadījumā ar di-
vām dienām aresta, kā arīpiedzī!
no viņa par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 6,— izmeklā-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jānis Tvintiks. dzīv. Rīgas apr.
Babītes pag. Tvintiku mājā.

Rīgā, 1932. g.
N° 779/32. g. 16101z

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1932. g. 20. aprīļa spriedumu
Nochoms Danilovs, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210'. p. par tirgošanos
ar sabojājušos malto gaļu, š. g.
25. janvārī, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 20,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta, kā arī piedzīt no
viņa par labu Rīgas pils. vese-
lības nodaļai Ls 8,— izmeklēša-
nas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Nochums Danilers ir skārņa
īpašnieks Rīgā, Marijas ielā 48.

Rīgā, 1932. g. Ns 829 16102z
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1928. g. 9. maijā,
Emīlijas Kalmanis, dzim. Eglīte,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem, u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.
L. Ns 1626/32. 15618b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 14. maijā Rīgā
mirušās Līzes Ābeles ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.
L. Ns 1632/32. g. 15715

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Civīlproc. lik.
58., 294., 295., 298., 301., 309.
un 311. p. un Eduarda Rudzīša
lūgumu viņa prasības lietā pret
Jāni Strigeli par Ls 54,60 darba
algas, uzaicina Jāni Strigeli, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", paziņot mier-
tiesnesim savu Valmierā izvēlēto
dzīves vietu, vai uzdot Val-
mierā dzīvojošo personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Jānis Striģelis
noliktā laikā augšminēto pa-
ziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Valmierā, 1932. g. 14. sept.
Ns 842. 15490b
Liepājas 3. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz par mirušu at-
zītā Nikolaja Roberta d. Stroļa
atstāto mantu aizgādņa Kārļa
Vensko lūgumu un savu 1932. ģ.
20. septembra lēmumu, uzaicina
Liepājā, par mirušu atzīta Niko-
laja Roberta d. Stroļa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt savas tie-
sības un prasības miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā, tiks at-
zītas par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1932. g. 21. septembrī.
Ns 1357 1932. g. ' 160*7z

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 14. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1931. g. 26. augustā mir. Nikita
Pēterburska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis pēc nel.
Jaunlatgales apr. Linavas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 15. sept.
No 37 15619b

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
14. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1928. g. 3. janv. mir.
Viktorijas Jāņa m. Bauska Sila-
jāņu pag., Leinakolnu mājās,
Rēzeknes apr., ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt-tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
15. sept. C. 1. Ns 1337/32. 15494b

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1931. g. 26. okt.
miruša Kuprijana Arhipa dēla
Bogdanova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
nel. atstāto Preiļu pag. Jakušu s.
kustamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1932. g. 14. septembrī.
Civ. 1. Ns692. 15493b

Launkalnes pagasta tiesa,
Cēsu apr., pamatojoties uz savu
lēmumu no 1932. g. 18. augusta
un pagasttiesu likuma 108. un
109. panta, paziņo atklātībai, ka
pilsonis Jānis Kākars, dzīv. Laun-
kalnes pag. Lielkampu mājā,
adoptē par savu bērnu Gunāru
Lejnieku-Lejnietis, dzim. 1932. g.
22. jūlijā, piešķirot adoptē-
jamam visas bērna tiesības un
dodot uzvārdu ,,Kākars".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu' kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tādus pieteikt šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc termiņa notecēšanas ieru-
nas nepieņems un adopciju ap-
stiprinās. 16136z

Launkalnē, 1932. g. 19. sept.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g.4. oktobrī, pulksten 11.30
dienā, Rīgā, Matīsa ielā Ns 92/94,
pārdos 11 izsolē A/s „Auto-
satiksme" kustamo mantu, sa-
stāvošu no auto, autobusiem
u. c, novērtētu par Ls 2405,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. sept. 16162

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
Izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 3. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, lielā
Ķēniņu ielā Ns 21, ,,Ekspress "
telpās, pārdos II izsolē Sala-
mana un Ābrama Kleinu kust.
mantu, sastāvošu no medika-
mentiem un medicīniska satura
grāmatām u. c, novērtētu par
Ls 771.50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. sept. 16154

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, dz. 9) paziņo, ' ka 1932. g.
3. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
dz. 9 (kancelejā), Andreasa
Dollingera prasībā pārdos Au-
gusta Kauliņa kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijas, novēr-
tētu par Ls 5000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. sept. 16156

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ietā Ns 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g.
3. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 32, dz.6,
Kārļa Elerta un citu prasībās
pārdos Zamueļa Supera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. sept. 16155

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 4. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Puškina
ielā Ns 5, dz. 16, Leiba Ma-
sarska prasībā pārdos Izāka
Telezanska kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16160
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 4. oktobri,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, Lielā
Maskavas ielā Ns 32/34, darb-
nīcā, Andreja Krauzes prasībā
pārdos Moiseja Kačtova kustamo
mantu, sastāvošu no drejbeņķa,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16161

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 4. ok-
tobrī, pulksten 11 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 68, ma-
teriālu noliktavā, Akc. sabiedr.
,.Amermilti" prasībā pārdos
Izraēla Pachmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no priedes un
egļu būvmateriāla plankām, no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16159
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, kā 1932. g. 4. oktobri,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Lielā
Maskavas ielā Ns 126, materiālu
noliktavā, A/s Rīgas starp-
tautiskās bankas prasībā pārdos
II izsolē Gitas Golins kustamo
mantu, sastāvošu no alkšņa koka
dēļiem, novērtētu par Ls*225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16158

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 3. oktobri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Slokas ielā
Ns 69, pārdos Ābrama Kleina
kustamo mantu, sastāvošu no
viena tvaika katla, novērtētu
par Ls 1700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. sept. 16165

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 3. oktobri, pīkst. ' 10.30
dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā
Ns 57, pārdos I un II izsolē
Antona Sutkeviča kust. mantu,
sastāvošu no kājminamās šuj-
mašīnas, biljarda galda, ozolkoka
divdurvju drēbju skapja u. c,
novērtētu par Ls 860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. sept. 16164
Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 4. oktobrī,pīkst.'dienā, Rīgā, Puškina ielā 18,
ekspr. kantorī, pārdos Lazara
Levina kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un cita, novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. sept. 16117
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 4. OKtobrī,
pīkst. 10 dienā, Jumpravas pag.
.,Kārļu" mājās " pārdos Kārļa
Dzenis kustamo mantu, sastāvošu
no govīm, ķēves, zāles pļāvēja
u. c, novērtētu par Ls 536,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. sept. 16113

« Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 12. oktobri,
pīkst. 14.30 dienā, Taurupes pag.
,,Ogres Jaunās dzirnavās" pārdos
Kārļa Putniņa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas ūdensturbī-
nas. diviem koniskiem ratiem

transmisijas ar 3 lēģeriem u. c,
novērtētu par Ls 440,-—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. sept. 16114
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izp. V. Jursons pa-
ziņo, ka 1932. g. 3. oktobri, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā 60,
dz. 15, pārdos otrā izsolē Jē-
koba Zilgalva kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas obligācijas par
Ls 2500,—, novērtētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. sept. 16148z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 4. oktobri,
pīkst. 11 dienā, Priedainē, Slēperu
kūdras fabrikā pārdos otrā izsolē
Vold. Kvicraua kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, 14 gab.
dažādiem vagonetes truļiem u. c,
novērtētu par Ls 930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. sept. 16147Z
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Jelgavas
savstarpīgās kredītbiedrības pra-
sību piedziņai no Dorotejas
Šmēliņš 1933. g. 29. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Dorotejas
Šmēliņš nekustamo mantu Jel-
gavas apr., Sesavas pagastā,
no Lielsesavas muižas ,,Vaņķu
Ns 45" mājām atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Kalniņi",
ar zemes grām. reģ. Ns 7595.
7,3640 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,-—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 16103

Jelgavā, 1932. g. 23. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Alfonsa Šēfera,
1933. g. 29. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Alfonsa Šēfera nekustamo
mantu Jelgavas apr. Ozolnieku
pag. Ozolmuižas,,Sauliešu"mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5993,
20,50 desetinas platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;
J5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 16104

Jelgavā, 1932. g. 23. septembrī.
Latgales apgabaltiesas Krāslavas

iecirkņa tiesu izpild. J. Avot-
nieks, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1176., 1177. p* . paziņo, ka 1932. g.
2. oktobri, no plkst/lO rītā, Krās-
lavā, pārdos publiskā izsolē
Šlioma Peskina kustamo mantu,
sastāvošu no zābakiem, svariem
un skapja un novērtētu par
Ls 228,— .

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 161127

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus ar Jēkaba Resnais
vārdu: 1) Latv. pasi ser. CL
Ns 023395, izd. no Vecpiebalgas
pag. valdes 1929. g. 18. apr.,
re£. Ns 3195. un 2) darba grā-
matiņu V Ns 55287, izd. no
Mēdzūlas nag. valdes 1932. g.
6. jūnijā, reģ. Ns 67. 14

Tukuma -Talsu kara apriņķa
pārvalde izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības ap!
Ns 5458, izdotu 1927. g. 31. martā
ar 1883. g. 3. septembrī dzimušā
Teodora Friča d. Veidemana v.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina atklātībai, ka ar viņa
1932. g. 5. janvāra spriedumu
Jevdokija Tokareva viņas ap-
sūdzībā 'pēc Sodu lik. 200. p. par
pienācīgas tīrības un spodrības
neievērošanu savā gaļas tirdgoša-
nās vietā Latgales tirgū 1931. g.
5. decembrī, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar divām die-
nām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jevdokija Tokareva ir gaļas
tirgošanās vietas Latgales tirgū
Ns 784 84 īpašniece, dzīv. Rīgā,
Katoļu ielā Ns 58, dz. 66.

Rīgā, 1932. g. Ns 148 16100z



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sību piedziņai no Katrīnes Dā-
luzis, dzim. Miķelsons, Katrīnes
Dāluzis, Olgas Oāluzis un Teo-
dora Dāluža-Bergmaņa, Latvijas
bankas un C/S ,,Konzums" pra-
sību piedziņai no Teodora Dāluža-
Bergmaņa 1933.g.29. martā, pīkst.
10 rītā, ' Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē augšā minēto per-
sonu nekustamo mantu Jelgavas
apr. Salgales pagasta Emburgas
muižas ,,Dalužu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5559, platībā
37,54 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 8049,95 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu minis-
trijas atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 16108

Jelgavā, 1932. g. 23. septembri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) "firmas ,,Jūlijs Heisters un
biedri" un citu prasību apmie-
rinājumam no Anša Lapinska
1933. g. 29. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Anša Lapinska ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Valgundes pagasta Hercoga-Laps-
kalna muižas ,,Līdaku" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 13657,
3,97 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 16106

Jelgavā, 1932. g. 23. septembrī.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Kl- Ns 000752, izd. no
Ilūkstes apr. pr-ka 1. iec. pal.
1927. g. 7. novembrī ar Teklas
Dīdels vārdu. 14805x

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. 1) pa
ziņo, ka:

1) firmas ..Jūlijs Heisters un
biedri" prasības piedziņai ne
Augusta Viļķa 1933. g. 29.'martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Augusta Viļķa
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Ozolnieku pagasta Daldes
muižas ,,Jeņķe|u" mājas, ai
zemes grāmatu reģistra Ns 13965
35,84 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800,— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. I. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 16105

Jelgavā, 1932. g. 23. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Joseja un Vulfa Hiršmaņu
prasību piedziņai no Elizabetes
ļuikj - Jurjurs un Elizabetes

Valfišs, 1933. g. 29. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Elizabetes
Jurka-Jurjurs un Elizabetes Val-
fišs nekustamo mantu Jelgavas
apr. Valgundes pag. Valguntes
muižas ,,Laukaiņu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 8188,
platībā 11,51 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5464,11 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, uu

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 16107

Jelgavā, 1932. g. 23. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I iec. tiesu izpildītājs R. Māl-
kalns (kanceleja:Jelgavā, Annas
ielā Ns 11, dz. 1). paziņo ka:

1) Ukio bankas prasības pie-
dziņai no Nikolaja Traumaņa,
1933. g. 29. martā pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Nikolaja. Alīnes. Marijas, Euge-

nīlijas un Klāras Traumaņu

un Alises Štāl nekustamo mantu
Jelgavas apr., Salgales pag. Em-
burgas muižas ,.Cizaru-Maz" mā-
jas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2693, platībā 83.04 deset.;

2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 9000,—;
3) nekustamā manta apgrū-

tināta ar hipotēku parādiem pai
Ls 3000— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudž
— novērtējuma desmitā daļa, ur

5) šās ' nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 1610S

Jelgava. 1932. g. 23. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelga-
vā, Annas ielā 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Šķibes mazsaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierinājumam no Antona Na-
ruško 1933. g. 29. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Antona
Naruško nekustamo mantu Jel-
gavas apriņķa Garozes pagasta
Garozes muižas ,,Narušku"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 6486, platībā 14,90 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4300— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai. "

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 16110

Jelgavā, 1932. g. 23. septembrī

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Izāka Cviliņa un Ludviga
Vulfa prasību apmierinājumam
no Mārtiņa Juttes 1933. gada
29. martā, 'pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mār-
tiņa Juttes nekustamo mantu,
Jelgavas apriņķa Teteles pagasta
Tetelmindes muižas,,Dzeguzēnu"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 10151, 1,87 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4700— ar '

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 16111

Jelgavā, 1932. g. 23. septembrī.

' >

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokli:
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. oktobri, pīkst. 12 dienā, Rīsjā,
!. Grēcinieku iel

otrreizējā va
Krons kustamo mantu,

titu par Ls 1310,— un sa-
i no pianino, viņa dažādu

:nai. 16118
^ ntembri.

Torņakalna sfae. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. septembrī,
pīkst. II, pārdos ūtrupē šādus
sūtījumus: 1) Daugavpils l pr. --
Torņakalns Na 6 18 maisi kvarcs
sasmalcināts, svarā 1165 kg,
iezīmes 3-6-18/6-9; nosūtītājs
R. Petersons, saņēmējs dupl. uzr.

2) Talsi — Torņakalns Na 7,
1 maiss lopbarības kaļķi, SVarā
95 kg, iezīmes 3-24-1/ 7-9; nosū-
tītājs J. Bartuševics, saņēmējs
dupl. uzrād.

Ncpārdošanas gadījumā otrrei-
zēja ūtrupe š. g. 29. septembri,
Pīkst. 11. 16I46z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
11. oktobrī, pīkst. 10, Edinburgā,
Edinburgas prospektā Ns 1, pār-
dos vairāksolīšanā Otto Kārlim,
un Ernestam Neilandiem piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no 40 gab. ozola koka galdiņiem,

tētu kopā par Ls 200, —.
Apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs ūtrupes dienā uz vietas. 16095

Pēternieku pag. valde
dara zināmu, ka sākot no 1932. g.
15. oktobra, Pēternieku pagasta
valde un pagasta tiesa saņems
savu visāda veida korrespondenci
caur pasta nodaļu „Olaīne", bet
nevis caur Daibi, kā tas bija līdz
šim. 16142z

Vadakstes pagasta
Vadakstes II pak. pamatskolai
(Jelgavas apriņķī) vajadzīgs

skolas priekšnieks.
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks, kora vadonis. Pie-
ņemšana notiks 1932. g. 6. okt.,
pīkst. 14, Vadakstes pagasta pa-
domes sēdē, Vadakstes pagasta
namā. Lrgumi apmaksāti ar
Ls 2.— zuaognodevu , kopā ar
attiecīgiem dokumentiem, iesnie-
dzami Vadakstes pagasta valdē,
c. Dargaišiem, līdz pieņemšanas
dienai. Vēlama personīga ieraša-

Dzelzceļa stacija — Va-
dakste 3,5 km. 1 ]598Tiz

Valkas sporta biedribd
1932. g. 18. septembrī sarīkc
mantu loterijā vinnesti krita
šādiem numuriem:

Vērtībā no Ls 151 līdz Ls 2(
? Ns 1987.
Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 50:

NsNa 175, 381, 385, 563, f>
1204, 1978.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:

NsNs 15, 67. 69, 70, 76, 96, ļj
121. 123, 159, 184, 191, 222, 21
233,241, 251, 266,295, 306,32
371, 402, 406, 417, 420, 437, 4;
439, 461, 513, 518, 525, 528, 5c
542, 561, 580, 590, 654, 660, 67
675, 686, 711, 713, 715,718, 73
745, 785, 788, 817, 889, 890, 93
971, 1003, 1017, 1028, 1031, 105
1098, 1120, 1139, 1174, 118
1198, 1234, 1237, 1241, 126
1269. 1394, 1404, 1417, 142
1468' , 1521, 1541, 1565, 160
1613, 1657, 1693, 1721, 176
1801, 1820, 1874, 1903, 191'
1996, 2023, 2040, 2047, 205
2065 un 2067.

Vinnesti tiks izsniegti H. Ka
niņa tirgotavā, Valkā, Raiņa ieļ
Ns 12, viena mēneša laikā pi
izsludināšanas ,,Valdības Vēs!
nēsī''.

Neizņemtie, vinnesti paliek ķ
ziedojums biedrībai par labu.

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ns 6377, ser. MZ
Ne 016377, izd. no Kārsavas
pag. valdes 1929. g. 24. apr. ar
NaUvaika Onufrus vārdu; 2) Lat-
vijas pasi Ns 4923, ser. MP
Ns 020123, izd. no Kārsavas
pag. valdes 1928. g. 6. jūn. ar
Domenika Tumaševičs - Bogda-
novs vārdu un 3) Latv. pasi
Ns 4712, ser. MP Ns 019972,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1928. g. 24. maijā ar Krivtežs
Aleksandra vārdu. 14728x

Kandavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. NM Ns 005920,
izd. no Reznas pag. valdes
1928. g. 24. martā ar Zuzannas

Žukovskis vārdu. 14809x

Liepājas pils. 3. pol. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apl. Ns 1553, izd. no Liepājas
kara apr. pr-ka 1931. g. 7. febr.
ar Miķeja Smilkte vārdu, kā
nederīgam kara dienestam.

Rēzeknes apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NM 00)231,
izd. no Barkavas pag. valdes
1928. g. 14. jūnijā Ns 3231, ar
Marijas Zeps vārdu. , 14807x

Slates pagasta valde Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KV
Ns 023999/598, izd. no Slates pag.
valdes 1928. g. 27. aprīlī' ar
Jāņa Minata vārdu un 2) Latv.
iekšzemes pasi LA As 7367/867,
izd. no Slates pag. valdes 1928. g.
26. septembrī ar Valdemāra-
Osvalda Radziņa v. 14906x

Valkas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izludina par nederīgu Latv. iekš-
zemes pasi ser. PZ Ns 000489,
izd. no Valkas apr. pr-ka 1. iec.
palīga 1927. g. 13. okt. ar Meiera
Sona vārdu.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi AT Ns 008528,
izd. no Rīgas prefektūras pasu
nod. 1928. g. 25. janvārī ar
Gusta Norītis vārdu. 14904x
» ?

&€āšadi
siuāināļumi.

?

i

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Ledera kreditori tiek uz-
aicināti uz otro kreditoru piln-
sapulci, kas notiks š. g. 1. oktobrī,
pīkst. 18, Rīgā, Popova ielā Ns 7,
dz. 6, ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Visuma aprēķina sastādīšana

un pieņemšana.
3) Izdevumu segšana un zvēr.

kuratora atalgojums.
4) Konkursa valdes vēlēšana.
5; Jautājumi un priekšlikumi.

Otra pilna sapulce notiks pie
jebkura ieradušos locekļu skaita.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
16119z J. Tumbil.

Līvānu pagasta valde izsludir
par nederīgu nozaudēto kume
reģistrācijas zīmi Ns 560, izdoi
no Līvānu pagasta vaidēs 1930.1
28. maijā ar Anisima Lariona i
Cvetkova vārdu. 13298zļ

Stopiņu pagasta valde izsludini
par nederīgu nozaudēto no šļ
pag. valdes Konrādam Štilļ
zd. pasi N.T. 018768/768. 16162

Rp-laln lija.

?

Ar šo paziņojam kārtējas preču^
pasažieru tv. „Kaija" N. R. T
136.85 braucienu sarakstu pil
laiku no 1932. g. 1. oktobra līdi
1932. g. 31. decembrim. Kuģļ
aģenti: Kuģn. A/S.,,Kaija" Rīgš
Daugavas krasts.

Kuģa No Rīgas uz No Ainažien
nosauk. Ainažiem uz Rīgu

Kaija 1. 10. 32. 2. 10. 3:
5. 10. 32. 6. 10. 31
8. 10. 32. 9. 10. 31

12. 10. 32. 13. 10. 3:
15. 10. 32. 16. 10. 3!
19. 10. 32. 20. 10. 3'
22. " 10. 32. 23. 10. 31
26. 10. 32. 27. 10. 31
29. 10. 32. 30. 10. 3;
2. 11. 32. 3. 11. 3
5. 11. 32. 6. 11. 3:
9. 11. 32. 10. 11. 3:

12. 11. 32. 13. 11. 3:
16. 11. 32. 17. 11. 3:
19. 11. 32. 20. 11. 3:
23. 11. 23. 24. 11. 3:
26. 11. 32. 27. 11. 3:
30. 11. 32. 1. 12. 3:

3. 12. 32. 4. 12. 3:
7. 12. 32. 8. 12. 32

10. 12. 32. 11. 12. 32
14. 12. 32. 15. 12. 32
17. 12. 32. 18. 12. 32
21. 12. 32. 22. 12. 32
24. 12. 32. 25. 12. 31
28. 12. 32. 29. 12. 32
31. 12. 32.

Kuģniecības a/s ,,Kaija"
16122z Rīgā, Daugavas krastsJ

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 7. oktobrī,
pīkst. 10, Gaigalovas pagasta
Kuduru ciemā, pārdos publiskā
izsolē Salimona Glaudas kustamo
mantu, sastāvošu no tvaika katla,
firmas ,,Top-Effer" lietojamā stā-
voklī un novērtētu par Ls 150,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 16098

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R Ni 123848/120620.
izdotu no Rīgas pils. vaidēs darba
nodaļas 1932. g. 9. jūlijā ar Jē-
kaba Leiše vārdu. 16115z

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par neder, nozaud. darba
grāmatiņu R Ns 51838 63822,
izdotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. u. jūnijā ar
Marijas Teters, dz . Andersons
"ārdu, 16116z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju j\s6720 kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 19. dec.
ar Maņas I ifšics v. L 2358

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu no Jēkaba Semanis Šmeiser
sistēmas revolveri ar ;v? 85057,
kal. 6,35. Nododams iecirkņa
kancelejā. 7z

Pasta un Ha departaments
izsludina š. g. 4. oktobri, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz

150 spudzēm, dzelzs pretestības, EW 20;
40 spuldzēm, raidīšanai BO; _.
10 spuldzēm, OCK un citām augstperiodu telefonesanas iekārtas

souldzēm.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. L 2359
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istaba Ns 58. 16!51z

Šoseju un zemes ceļu tfep-to 1. ml inženieris
savā kancelejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz. 3,š. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē

37,60 metru m bb tilta remonta darbus
uz Priedaiņu-Ceplīšu III šķiras ceļa, pie Vecbrektu mājām,

16152 Ikšķiles pagastā. L 2362
Drošības nauda Ls 290. Tuvākas zinas kancelejā darba laikā no 9—15.

Jēkabpils apr. valsts zvejas tieši iznomāšanas komisija
iznomās 1932. g. 14. oktobri, pulksten 11 dienā, Jēkabpils valsts
zemju inspekcijas kancelejā Pasta ielā N? 95,

jauktā izsolē zvejas tiesības,
sākot ar 1932. g. 23. oktobri uz laiku no 6—12 gadiem Saukas ezerā
sākot izsoli no Ls 300.

Ar Ls 2 zīmognodokli apmaksātie zvejas nomas pieprasījumi
slēgtās aploksnēs iesniedzami līdz izsoles dienai, Jēkabpils apriņķa
valsts zemju inspekcijas kancelejā, pievienojot klāt pusi no piesolītās
gada nomas kā drošības naudu. 160P6o

Bērzsīpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 25. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Bērzmuižas pagasta valdes telpās

augošu mežu un sagatavotus materiālus pēc lausta līguma:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 75 vienības, vērtībā

no Ls 80—2105.
Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī

apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesību
izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 16145o Bērzsīpeles virsmežniecība.

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs Lutriņu meža muižā, Lutriņu virsmežnie-
cības kancelejā, 1932. g. 7. oktobri, pulksten 12 dienā,
augošu mežu, nederīgu — nolietotu kustamu inventāru
un atlikušus būvmateriālus (telefona stabus un vecus

dakstiņus)
I, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 37 vienības, vērtībā no

Ls 0,05—563.
1932. g. 28. oktobri, pulksten 12 dienā

augošo mcxwM
I, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 11 vienības, vērtībā no

Ls 15—457.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 16097o
*

1932. g. 23. septembrī.

4^4_,__~» Š. g. 4. oktobrī, pīkst. 3 pēc pusd., pārdos
mM.ā.B.UļfC Savstarpīgās Kreditbiedrības„Diskohts" telpās,
Liepājā, Lielā ielā Ns 9, tās pašas Kredītbiedrības uzdevumā, uz
attiecīgās personas rēķina atklātā vairāksolīšanā

kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita. Dzīvokļu iekārta novērtēta par
Ls 25.000,—.

Solīšanas dalībniekiem jāiemaksā pirms ūtrupes 10% drošības
nauda no novērtētās summas augšminētās kredītbiedrības kasē.
Vairāksolīšana sāksies no brīvas solīšanas. Tuvākas zinas augšminētā
kredītbiedrībā. 16150z

Liepājas biržas zvērināts māklers J. Hei m ansons.

.,,,. —...? _11.,. .

£tīgas-17en#spils-j£iepāi«s līnija-
Ar šo paziņojam kārtējo preču-pasažieru tv, ,,GAIDA'

N.R.T. 187.09 braucienu sarakstu par laiku no 1932. g. 1. oktobf
līdz 1932. g. 31. decembrim. Kuģu aģenti: Rīgā, BfēmieŠu ielā Ns U
Kuģn. sab. ,.Gaida".

Kuģa Iziet no Iziet no Iziet no Iziet no
nos. Rīgas uz Ventspils Liepājas Ventspils

Ventspili uz Liepāju uz Ventspili uz Rīgu
Gaida 1. 10. 32. 2. 10. 32. 4. 10. 32. 5. 10. 31

8. 10. 32. 9. 10. 32. 11. 10. 32. 12. 10. 31
15. 10. 32. 16. 10. 32. 18. 10 32 19 10. 32
22. in. 32. 23. 10. 32. 25. 10. 32. 26. 10. 31
29. 10. 32. 30. 10. 32. 1. 11. 32. 2 11. 31
5, 11. 32. 6. 11. 32. 8. 11. 32. 9 11 32

12. 11. 32. 13. 11. 32. 15. 11. 32. 16'. 11. 31
19. 11. 32. 20. 11. 32. 22. 11. 32. 23. 11. 31
26. 11. 32. 27. 11. 32. 29. 11. 32. 30 11. 3%
3. 12. 32. 4. 12. 32. 6. 12. 32. 7. 12. 3Ž

10. 12. 32. 11. 12. 32. 13. 12. 32. 14 12 32
17. 12. 32. . 18. 12. 32. 20 12 32 ?1 '2 32
31. '2. 32. " ' ' ' "

.„.„„ Kuģniecības sab. „Gaida" "
IOI. Rīgā, Brēmiešu ielā Ns 11.

CTigas-Ventspils-.Cienājas līnija.
,nn,uP.azinojam kārtējās preču-pasažieru tv. „1LGA" N RT06X14 braucenu sarakstu par laiku no 1932. g. 1. oktobra līdi

kuģn " . f/s^kaijS»
K"Ža atem,': R?gā''gavas krasti

Kuģa Iziet no Iziet no Iziet no Iziet nonos. Rīgas uz Ventspils Liepājas Ventspils
Ventspili uz Liepāju uz Ventspili uz Rīgu

"Ka I. 10. 32 2 10 3'
5 ,() - 32. Ql 32. 8. 10 32 9 0 V12. 10. 32. 13. 10. 32. 15 lo

'
32

'
16 10 T

19. 10. 32. 20. 10. 32. 90 32 23 0 T

f'M 2^!° - 32. 29:,o:3i: K£s2. 11. 32. 3. II. 32. 5 11 32 6 11 V>

AnS SS-H--S- i2 -"- 32: £.ll:Ķ
23 1 » M ! £? ''? ,!-32-20-"MlMa i ' o

? '£26-ll-32. 27.11.32
7 Jo 5o ' i" 12' 32- 3- 12- 32. 4 12 32,7. 2- 32. 8. 12. 32. 10. 12. 32. li' 2 3214. 12. 32. 15. 2. 32 17 \o r> ,i o -?9

21.12.32. 22.12.32.' 31." £ £
^ '" '

16121o Kuģniecības a/s „Kaija"
Rīgā, Daugavas krasts. ,


	Valdības Vēstnesis no. 217 26.09.1932��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla����Ā
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀ༀ�ༀ���呩浥猠乥眠副浡
	Izlabojums.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' > 'Citu iestāžu sludinājumi. ?�ȀЁࠆ䰬ꀯ��
	Section
	Torņakalna sfae. priekšnieks����1
	Pēternieku pag. valde���ㄷS
	Vadakstes pagasta
	skolas priekšnieks.
	Valkas sporta biedribd
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» ? &€āšadi siuāināļumi. ?�ℜ����.193퀛ℜℜ������
	Article
	Article
	Rp-laln lija.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4

	Illustrations
	Untitled


